Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 48
27 октября 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.10.2022 года                                                                                №  126

поселок  Пролетарский
Об отмене Постановления администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.01.2022г. №  7 «О признании утратившим силу постановления главы Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.08.2010г

№ 75 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий из бюджета Пролетарского сельсовета    юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

Во исполнение части 4 статьи 7  с Федерального  закона  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с Уставом Пролетарского сельсовета Ордынского района новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.01.2022г. №  7 «О признании утратившим силу постановления главы Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 11.08.2010г  № 75 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий из бюджета Пролетарского сельсовета    юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства» отменить.

2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «Пролетарский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                            Н.К. Бордачёв

 Исп.Васильева А.В.

Тел.44-173

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 г.                                                                                                    № 127

п. Пролетарский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Об утверждении административного   регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях» № 104 от 27.07.2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), в соответствии с Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением  администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 10.07.2020 года № 55, Порядком разработки и утверждения администрацией Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 08.06.2022 года № 70

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 104 от 27.07.2022 года «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях».

1.1. Пункт 1.2 административного регламента, дополнить подпунктом 30, следующего содержания: «Площадки для размещения автомобильных заправочных станций компримированным и (или) сжиженным природным газом (контейнерных, модульных, передвижных автомобильных газовых заправщиков, модулей разгрузки емкостей с транспортными резервуарами) и оборудования, позволяющего осуществлять заправку транспортных средств компримированным и (или) сжиженным природным газом с таких объектов, а также некапитальных сооружений (мобильные комплексы производственного быта, офисы продаж) с целью обеспечения потребностей служб эксплуатации указанных объектов, для размещения которых не требуется разрешения».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области « Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пролетарского  сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                  Н.К. Бордачёв

Исп. Ковалев А.М.

Тел. 44-173

Редакционный совет:
1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –             глава  администрации Пролетарского сельсовета
2. Ковалев Александр Михайлович –      специалист администрации Пролетарского сельсовета

3. Чудакова Ольга Валентиновна –  заместитель  председателя Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 48 от 27.10.2022 год

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3  тел.44-173